令和２年３月１８日

合格者の皆様へ

福島県立橘高等学校

英語科の課題について（お知らせ）

 平素より、本校教育活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、先にお渡ししました「新入生関係書類」に同封した「国数英の課題と実力テストに

ついて」の記載内容について補足説明がありますのでお知らせいたします。

英語科の課題である「DUAL SCOPE 高校英文法入門ノート」は、３月２６日（木）実施

のオリエンテーションⅠにて配布いたします。

（担当 教頭 電話 024-535-3395）